
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

                             

Številka:                01005-2/2015/6

Datum:                  16. 7. 2015

Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G in 

65/14) in drugega odstavka 56. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. (Uradni list 

RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – 

ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14 in 90/14) v zvezi s sklepoma Vlade Republike 

Slovenije, št. 01005-2/2013/11 z dne 3. 10. 2013 in št. 00403-1/2014/43 z dne 13. 11. 2014 

(sklep pod točko 1 v prilogi 2) je Vlada Republike Slovenije na 46. redni seji dne 16. 7. 2015 pod 

točko 7 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije se je seznanila s Četrtim poročilom o realizaciji ukrepov 1.

Enotnega dokumenta za zagotovitev boljšega zakonodajnega in poslovnega okolja ter dvig 

konkurenčnosti.

Vlada Republike Slovenije je sprejela Dopolnitev Enotnega dokumenta za zagotovitev 2.

boljšega zakonodajnega in poslovnega okolja ter dvig konkurenčnosti s tremi novimi 

ukrepi.

Mag. Darko Krašovec
generalni sekretar

Priloga:

– Dopolnitev Enotnega dokumenta za zagotovitev boljšega zakonodajnega in poslovnega 

okolja ter dvig konkurenčnosti

Prejmejo:

ministrstva –

vladne službe–

Stalna medresorska delovna skupina Vlade Republike Slovenije za zagotovitev boljšega –

zakonodajnega in poslovnega okolja ter dvig konkurenčnosti (strateški svet, operativna 

delovna skupina, koordinatorji in njihovi namestniki po resorjih) – obvesti Ministrstvo za 

javno upravo


	SklepVlade.doc

		2015-07-16T16:14:31+0200
	Darko Krasovec




